Ofício CML nº 22/2023
Tomada de Preços nº 04/2023

            Pirassununga, 06 de setembro de 2023.

Prezados Licitantes,

Através  do  presente,  informamos  que  será  realizada  abertura  do

“Envelope B - Lei Complementar 123/2006” da empresa   BUENO e BUENO

ENGENHARIA  E  COMÉRCIO  LTDA,  na  Sala  de  Licitações  da  Prefeitura

Municipal de Pirassununga,  às 09:00 horas do dia 12 de setembro de

2023.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente.

Danilo Zero dos Santos
Presidente da CML

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

	Ofício CML nº 22/2023
	Tomada de Preços nº 04/2023

		2023-09-06T14:36:47-0300
	Pirassununga/SP
	DANILO ZERO DOS SANTOS:31061815838
	Eu estou aprovando este documento